nempe tuas cunas lauri myrtique tegebant<sup>5)</sup>, — pharmacopolae nimirum erat filius.

535 sq. *Quidni dudum in Prytaneum eum vocastis et sede honorifica in theatro donastis*<sup>6)</sup>. *Utinam nunc in primo selliorum ordine sederet*, — ubi vel Cleonibus suis hodie est locus<sup>7)</sup>: — *laceret enim, neque nugis veternotis enecare nos etiam pergeret, sed spectaret quae recentior protulit aetas*.

535. πίνειν] praeter expectationem dictum pro verbo δειπνεῖν, propter id quod praecedit δίψα. Sic enim poetae mens potest reddi: si Oleoni „victoria” ista epulas peperit quotidianas<sup>8)</sup>, quin seni toties in scena victori idem conceditis?

536. λιπαρὸν] vid. ad Nub. 920.

— παρὰ τῷ Διονύσῳ] sc. ἰερεῖ<sup>9)</sup>.

537. Κράτης] hic poeta, qui Cratini histrio fuisse fertur priusquam suas fabulas docuit<sup>10)</sup>, πρῶτος ἤρξεν ἀφιμένος τῆς λαμβικῆς ἰδίας καθόλου ποιεῖν λόγους καὶ μύθους, si fides Aristoteli Poet. 5, vel potius codioi in quo libelli illius pars hodie extat unico. Nam facile suspicetur quispiam pro Cratete illic *Cratini* nomen esse reponendum<sup>11)</sup>. Qua tamen coniectura reiecta Meineke<sup>12)</sup> ita interpretatur Aristophanis verba: „Cratetem

<sup>1)</sup> Eupol. fr. 68. — <sup>2)</sup> Prosopogr. Xenoph. p. 82. — <sup>3)</sup> De quo vid. ad vs. 361. — <sup>4)</sup> ἐπὶ ταρχεῖ τοὺς λόφους κραδανίτω! vs. 967. — <sup>5)</sup> *Uw wieg stond tusschen lauwerblaren | En versch geplukte mirten in.* — <sup>6)</sup> Cf. Ran. 764 sq. — <sup>7)</sup> Vid. ad vs. 327 et 702 sqq. — <sup>8)</sup> Vid. ad vs. 280 sq. — <sup>9)</sup> Vid. Ach. 1087 et ad Ran. 297. Nos diceremus: *in de koningsloge*. — <sup>10)</sup> Vid. scholia ad nostrum locum et Anonymus de Comoedia. — <sup>11)</sup> De quo librariorum errore tralaticio vid. e. g. Meineke Hist. Com. p. 63 vel supra annot. crit. ad vs. 407. — <sup>12)</sup> Ibid. p. 59.

δς ἀπὸ σμικρᾶς δαπάνης ὑμᾶς ἀριστίζων ἀπέπεμπεν,  
 ἀπὸ κραιβοτάτου στόματος μάττων ἀστειοτάτας ἐπινοίας.  
 540 καὶ οἶτος μέντοι μόνος ἀντήρει, τοτὲ μὲν πίπτων, τοτὲ δ' οὐχί.

ταῦτ' ὀρθωδῶν διέτριβὲν ἀελ. καὶ πρὸς τοῦτοισιν ἔφασκεν

538. ἀπίεμπεν] dicendum erat: *satiatus vel contentus dimittebat*. Sed ipsius fortasse poetae haec est neglegentia.

539. κραιβοτάτου] κραιβοφάγου Kiehl coll. Oratini epitheto *ταυροφάγῳ* Ran. 357 (ubi vid.); etiam adiectivum *κολλικοφάγος* conferri potest (Ach. 872), de permutatis autem litteris T et Φ vid. Vesp. 1309 vel schol. Nub. 967. Sed cur crambe potissimum vesci Oratinus dici potnerit non exputo, neque κραιβης et verbi μάττων placet iunctura. || στόματος;] *σταιτός* Zacher ingeniosissime, coll. Herodot. II 36, 47 Eupol. fr. 332 Stob. Flor. LXXXV 21 Athen. 110 c, 548 b Hesych. s. v.; sed vereor ut ἀπὸ *σταιτός* dici potnerit, et ipsum potius *σταις μάττειται*. Itaque expectaverim potius *ἐκ κρ. σταιτός πλάττων ἐπινοίας*, quod tamen proponere nolim.